



Warszawa, 06.04.2017

Szanowny Panie Prezesie/ Szanowna Pani Prezes,

W związku z realizacją projektu badawczego pt.: „Rozwój Teorii Ograniczonego Przywództwa” w imieniu zespołu badawczego, serdecznie zapraszam Pana/Panią do wzięcia w nim udziału. Projekt jest realizowany pod kierownictwem prof. A. Koźmińskiego, a celem projektu jest identyfikacja kompetencji liderkich i menedżerskich oraz ograniczeń organizacyjnych, w których Pan/Pani, jako przedsiębiorca, realizuje swoje zadania.

Uczestnictwo w naszych badaniach pozwoli Panu/Pani na poznanie swoich kompetencji, które są ważne z perspektywy zarządzania oraz przywództwa. Badania pozwolą również określić główne ograniczenia, w których Pan/Pani funkcjonuje w organizacji oraz zobaczyć jaki wpływ wywiera Pan/Pani na zespół czy organizację.

Badania mają charakter badań ankietowych, które są anonimowe. Kwestionariusz ankiety jest dostępny pod poniższym linkiem:

<http://top.kozminski.edu.pl>

Badanie ma formułę 360 stopni i obejmuje dwa komponenty. Jedną z nich jest dokonana przez Pana/Panią samoocena. Drugi element badania polega na dokonaniu oceny Pani/Pana kompetencji liderkich oraz radzenia sobie z ograniczeniami organizacyjnymi w ocenie Pana/Pani współpracowników. Informacje o postępowaniu badawczym są zawarte w instrukcji, która jest dostępna pod podanym powyżej linkiem.

Wypełnienie kwestionariusza ankiety nie powinno zająć więcej niż 20-30 minut. Po badaniu otrzyma Pan/Pani indywidualny raport, który jest generowany automatycznie po zakończeniu badania. Raport ma charakter poufny i jest dostępny tylko dla osoby badanej.

Jednocześnie informuję, że otrzymane wyniki badań posłużą do przygotowania publikacji naukowej.

Mam nadzieję, że mimo wielości zadań i obowiązków uda się Panu/Pani znaleźć czas na wzięcie udziału w naszych badaniach. Będziemy wdzięczni za wypełnienie kwestionariusza ankiety do 15 maja 2017 r.

Z wyrazami szacunku

Izabela Kołodkiewicz

Prof. ALK dr hab. Izabela Kołodkiewicz
Kierownik Katedry Przedsiębiorczości
Akademia Leona Koźmińskiego
ul. Jagiellońska 57/59, 03-301 Warszawa
e-mail: izabela@kozminski.edu.pl